세계 최고 수준의 태양광발전 전력변환시스템을 개발하여 공급하고 있으며, 태양광발전설비 우수조달업체로서
관급 설계 및 태양광발전소 건설을 위한 최적화된 컨설팅, 시공, 사후관리를 제공합니다.
태양광인버터, 접속함, ESS PCS 기술선도기업
Leading Edge Solar Solutions
(주)에코스
• 전력변환장치 연구개발
• 태양광발전 우수조달업체 지정

고효율형
(20%)
고효율형
(20%, 외국산)
구조물 일체형
태양광발전장치 1kWp 2611160701 22991217 EK-1kW-BIPV
태양광발전장치 5kWp 2611160701 22991218 EK-5kW-BIPV
태양광발전장치 10kWp 2611160701 22991219 EK-10kW-BIPV
태양광발전장치 15kWp 2611160701 22991220 EK-15kW-BIPV
태양광발전장치 20kWp 2611160701 22991221 EK-20kW-BIPV
태양광발전장치 30kWp 2611160701 22991222 EK-30kW-BIPV
태양광발전장치 40kWp 2611160701 22991223 EK-40kW-BIPV
태양광발전장치 50kWp 2611160701 22991224 EK-50kW-BIPV
태양광발전장치 3kWp 2611160701 22450883 EK-K3
태양광발전장치 5kWp 2611160701 22450884 EK-K5
태양광발전장치 10kWp 2611160701 22450885 EK-K10
태양광발전장치 15kWp 2611160701 22450886 EK-K15
태양광발전장치 20kWp 2611160701 22450887 EK-K20
태양광발전장치 25kWp 2611160701 22450888 EK-K25
태양광발전장치 30kWp 2611160701 22450889 EK-K30
태양광발전장치 35kWp 2611160701 22450890 EK-K35
태양광발전장치 40kWp 2611160701 22450891 EK-K40
태양광발전장치 45kWp 2611160701 22450892 EK-K45
태양광발전장치 50kWp 2611160701 22450893 EK-K50
태양광발전장치 - 2611160701 22450894 EK-WMPS
태양광발전장치 - 2611160701 22450897 EK-7000-5
건물 일체형
BIPV